Neque ad interpretationem finitum voluntatum, de Fi-
dei. dif. 1. 32. sub n. 10. dif. 1. 7. n. 9.

Et quando allegantur consilia, vide oportet decisiones in eo
cau prodrat, de Fend. dif. 127. n. 31. de Teflam. dif. 90. sub
nu. 12. & Vf. dif. 22. n. 3. de Fidei. dif. 88. n. 9. dif. 98. n. 24.

Glossa quod fit deferendum, de Pers. dif. 3. n. 3.

In lectione maiorum auctoritatē faciunt quam in consilia, de
Fidei. dif. 1. 8. & 20. dif. 88. n. 8. dif. 143. n. 5. de Teflam. dif.
53. n. 7. dif. 74. n. 7.

Auctoritas ipsorum defideranda non est, ubi leges aperte loquuntur,
de Fidei. dif. 126. sub n. 2. de Cred. dif. 33. n. 4. ubi de-
claratur.

Unum etiam opinio, & auctoritas reddit causam dubiam, & tran-
sigiblē, de Fidei. dif. 140. sub n. 4.

Forum auctoritatis quomodo sit deferendum, Conf. 35. n. 24.

Gratiani dīc. quibus partibus sit deferendum, de Vf. dif. 29.
num. 11.

Quomodo sit consulendum contra proprium sensum, de Fidei. dif.
226. n. 8.

De illo Auctoritas non scribendi nisi ad veritatem extra Curtiam,
de Serv. dif. 109. n. 4.

Et de differentia inter consilia ad veritatem, & ad causæ op-
portunitatem, de Serv. dif. 49. n. 8.

Vid. Advocatus quod allegationem Doctrinārum, & quod
madum scribitur, Doctrina. Auctoritas.

DOCTRINÆ CHRISTIANÆ CONGREGATIO.

Unita erat Congregatione Somaclæ, sed postea fuit divisa, de Re-
gul. dif. 5. n. 12.

D O H A N A .

Quid significet, & unde deriverit, de Regal. dif. 65. n. 2. & seqq. dif.
67. 3. dif. 6. n. 8. & 53. & 58.

Illi sufficiunt consilia dicuntur in mercibus pro quo rūtrō intro-
ductio solvit, de Regal. dif. 65. n. 5. & 6.

Non dicitur solvi ab introductoribus mercium, sed ab illa-
rum emptoribus, & de ratione, de Regal. dif. 67. n. 6. dif. 68. sub
nu. 12. & Duplici.

Quid differat ab aliis gabellis, & quis illam solvere dicatur, de Re-
gal. dif. 67. n. 6. dif. 17. n. 8.

Solvenda ex mercibus ad rationem tot procentario, an debetur
de integro valore, non detractis expensis, de Regal. dif. 67. n. 1.

Et quæ expensæ deducunt finit à solutione Dohana, de dif.
67. n. 7.

Onus quantitatū non dicitur, sed quotitatū ipsarum mer-
cium, de Regal. dif. 67. n. 4. dif. 68. n. 2.

Et licet non tolvari in ipa quota mercium, sed in pretio, id
tamen sequitur in gratiam mercatorum, de dif. 67. sub n. 4. dif.
68. num. 2.

Et de modo detrahendi quotan pro Dohana, an sit facienda
intracentrum vel supra, de dif. 67. n. 8. & 9.

Introductio per navigationem, quid differat ab illa per terram in
eius solutione, de Regal. dif. 17. n. 13.

Siplo introductione, & illius solutionem alie mercium contra-
stationes fuit, alia dohana solvenda non est, de Regal. dif. 17. n.
num. 8.

Patrimonii, quæ loca sub se continet, de Emptio, dif. 14. sub n.
5. & 6.

Et quæ comprehendat Dohana Appulæ, n. 6. ib.

Roman. illam non solvunt per diffiditum, de Cred. dif. 146. n.
6. in fine.

Præfus erat decanus Cameræ, & de ejus officio, Rel. Cur. dif.
40. n. 8.

Vid. Gabellæ, Pausa.

D O H A N E R I U S .

An gaudent, privilegio sicut contra milites exactioni deputatos,
vel contra illa appetatores, de Cred. dif. 21. n. 3.

Vid. Gabellari, Bullæ, Gabella quod solutionem, & Gabella
in Generi.

D O L I U M .

Gabella imposita pro quolibet dolio quomodo regulanda, vid. Ga-
bella quod exactionem.

D O L U S .

Annulat acutum, de Regal. dif. 201. n. 3.

Qui dedit causam contraria causat nullitatem, de Dor. discus.
156. num. 34.

Non potest allegari privilegium ex quo relatarent frās, vel do-
lus, de Jur. dif. 112. n. 10.

Vel alias clavis proprium culpolum exceptū intelligitur in omni
conventione, de Regal. dif. 154. n. 4. de Jur. dif. 12. sub n. 10.

A tertio illatus ad donationem annulat, de Don. dif. 28. n. 10.

In haerede beneficiato co-sideratur, non autem in simplici, & de
ratione differentiæ, de Cred. dif. 36. n. 25. & seqq.

Qualis autem dolus consideratur in haerede adēnne simili-
citer, de Cred. dif. 41. n. 11.

Actione dolis quando detur contra tertium bona non possidentem, de
Don. dif. 34. 2. 4.

Hodie tamen magis detur doctrinis quam rationibus, de

Index Generalis

de Herod. *dise.* 18. n. 8. & *Fideis. dise.* 158. n. 3. & *fogg. dise.* 155. n. 3. & 7. *dise.* 157. n. 10. et 13. *dise.* 158. n. 3. et *fogg.*
Intellige quando agitur de caducitate a toto, ceteris ubi substantius tem tantum alienatum vindicaretur, *de Fideis. dise.* 157. n. 21. *dise.* 158. n. 3. et *fogg.*
Necessarius an sit ad acquirendam hypothecam contra bona haereditatis gravata, *de Cred. dise.* 36. n. 14. et *fogg.* *de Jurep. dise.* 44. *sub* n. 8.
Evictionem quando faciat preflare in donatione, & venditore qui non velit ad eam teneri, *de Dom. dise.* 53. n. 6.
Actio domini competit contra minorem afferentem se maiorem, *de Alien. dise.* 29. n. 6.
Et aduersus filios familias afferentem se Patrem familias, *n. 29. ibidem.*
Qualis est debet, ut non intret beneficium deducto ne egat, *de Cred. dise.* 118. n. 13. *et dise.* 19. n. 21. et 22.
Nam presumitur, sed per allegatum eff probandum, *de Fideis. dise.* 182. n. 8.
Præsumptus quid differat a vero, *de Jurep. dise.* 44. n. 8.
Et fraudes non attenduntur circa convocationem Parochi pro irritando matrimonio, *de Marri. dise.* 3. n. 8. *dise.* 6. *sub* n. 5.
Amplius in licetis fraudulenter obtentis pro celebrando matrimonio, *dise.* 6. n. 21.
Et temeritas requirunt pro communianis censuris, *Miscell. dise.* 12. n. 4. *dise.* 14. n. 9.
Vide Eras. Abio in Gener. Alius quoad Collationis Hebrei.

DOMICELLUS.

Seu Baro quamvis inferior habet ius succendi in bonis vacantiibus, *de Alien. dise.* 39. n. 7.
Vide Baro, Dominus Directus.

DOMICILUM.

Incolatus occasionalis, seu cauſatus non dat, neque tollit civitatem originis, *de Regal. dise.* 128. n. 9. *de Jurisd. dise.* 89. n. 7. *de Praem. dise.* 37. n. 6. *de Success. dise.* 23. n. 9.
Quando coabitatio dicatur, & an requiratur decennium, vel sufficiens annus, *de Jurisd. dise.* 52. n. 4. *de Praem. dise.* 37. n. 3. *de Alien. dise.* 55. n. 3. *de Success. dise.* 20. n. 4. *de Regal. dise.* 40. n. 9. Ann. ad *Cone. dise.* 14. n. 10.
Et quando dicatur contractus in aliquo Parochia ad effectum ut coram eo Parochio matrimonium contrahi valeret, *de Matrim. dise.* 1. n. 8. & *fogg. dise.* 5. n. 3. *Ann.* ad *Cand. dise.* 26. n. 6. & *fogg.*
Et si fuerit mutatum in fraudem, an obleti validitati matrimonii, *dise.* 26. n. 5. & *in Sum. n. 35.*
Et quid ad effectum collationis ordinum præsertim in Urbe Conflic. *ob. 278.*

Infans non potest habere animum eligendi domicilium, & civitatem, *de Alien. dise.* 5. *sub* n. 9. & 10.
Et in acquisitione domicilii facta per minorem, an requirantur solemnitates, *de Alien. dise.* 55. n. 4. & 10.
Potest esse quis civis, & incola duorum locorum, & pro civitate, seu incolatu retinendo sufficit in loco possidere bona cum domo aperta, *de Regal. dise.* 83. n. 11. *dise.* 128. n. 10. *de Praem. dise.* 10. *ibidem.* 6.
Habentis Ius resolubile in quo consiliat, *de Donas. dise.* 6. n. 8. & *fogg.*
Ex concurso plurimae civilitatis in una persona diversi respectibus origine scilicet nativitatis, & domiciliariae, *de Alien. dise.* 55. n. 8.
Et in isto concursu quale prævalere, *dise.* 55. n. 9.
Origo pro filios, & descendentes originari facte, & honorificare causa tantum retineri dicuntur, *de Jurisd. dise.* 75. *sub* n. 2.
Et ad quos effectus attendatur retinio antiqua originis domicilio ad alium locum translatio, *dise.* 75. n. 3.
Nati casuſt in uno loco, an dicuntur illius cives, *de Alien. dise.* 55. n. 7.
Præsumitur in privilegiatis pro admitione scilicet ad collegium Doctorum franchitatis, &c. *sub* n. 9. ibi quod requiretur declaratio animi illius qui ita casuſt natuſt.
Non contrahitur ex mors occidentalium, *de Success. dise.* 19. n. 4. *dise.* 20. n. 6.
Neque illud mutant abſentes pro exercendis magistratibus, seu iudicaturis, *de Canon. dise.* 21. n. 24.
Amplius, in filiis corum qui nascuntur extra patriam ibi.
Neque mutatio cauſativa, seu accidentalis facit cessare Jurisdictionem proprii Parochi, *de Paroch. dise.* 12. n. 9.
Tutor originis, vel domicilli quando attendatur ob situationem bonorum in diversis Principiis, vel Diocesiſ, *de Jurisd. in Sum. n. 69.*
Cetera vide Civilitas, Habitatio, Forus.